bellicis fide et virtute segnior extitit, nam nobiscum frequens affuit, et nonnunquam magnis 

periculosisque fortune casibus se vitamque suam opposuit et ut decuit militem egregium, 

gloriose certavit, plures ictus, plurima vulnera prope letalia suscepit, atque inter alia, ut 

cetera obmittamus, in Moldavia in eo bello, quod cum illustri S[te]phano
b
 waywoda 

Moldavie gerebamus, tribus sagittis preter cetera vulnera ibidem sus[ceptis] fuerat 

sauciatus. Ut igitur prefatus Anthonius prepositus serviciorum meritorumque suorum et 

eiusdem fratris sui memoria perpetua letetur, in eiusque et fratrum suo[rum 

infr]ascriptorum posteris eadem memoria perenniter elucescat, hec arma seu nobilitatis 

insignia, scutum videlicet cuius campum per omnia celestinus color occupat et in cuius 

medium manus aurea protensa trinas sagittas argentei coloris cum cuspidibus sanguine 

tinctis, in argumentum militie ac susceptorum vulnerum atque plagarum ipsius Thome 

Hews continet; infula deinde scuto imminens mitra est episcopalis et ecclesiam seu 

preposituram Posoniensis representatque ecclesia eo dignitatis ac maiestatis insigni inter 

ceteras regni nostri ecclesias refulget, ut eius prepositi infulati habeantur, prout ipsa arma 

in principio seu capite presencium litterarum nostrarum figurata sunt et distinctius 

expressata, animo deliberato et ex certa nostra sciencia memorato Anthonio preposito ac 
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prefato Thome Hews et per eos magistro Johanni de Lazo archidJacono et canonico in 

ecclesia Transsilvanensi nec non Nicolao et Francisco similiter Hews condivisionalibus 

fratribus et Valentino de Heren sororio eiusdem Anthonii propositi eorundemque Thome, 

Nicolai et Francisci, Valentini et Anthonii heredibus et posteritatibus universis dedimus, 

donavimus et contulimus, imo damus, donamus et presentibus elargimur, ut ipsi et eorum 

posteritas prenotata a modo perpetuis semper temporibus hec arma seu nobilitatis insignia 

ubique in sigillis, anulis, vexillis, cortinis, velis, tentoriis et generaliter in quarumlibet 

rerum et expedicionum generibus actibusque nobilitaribus et militaribus sub mere et 

sincere nobilitatis titulo ferre et gestare omnibusque et singulis graciis, honoribus et 

libertatibus, quibus ceteri nobiles et milites regni nostri armis utentes quomodolibet 

fruuntur et gaudent, frui, uti et gaudere possint et valeant harum nostrarum quibus sigillum 

nostrum est appensum, vigore et testimonio litterarum mediante. Datum Bude feria